
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

ПРИКАЗ 

 

от « 30 » декабря 2021 г.                                                                         № 29 

г. Жуковка 

Об утверждении порядка принятия и  учета  

бюджетных и денежных обязательств получателей 

средств бюджета Жуковского муниципального 

округа Брянской области органом  

Федерального казначейства  

 

 

В соответствии с пунктами 1,2, абзацем третьим пункта 5 статьи 219 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства 

Финансов российской Федерации от 30.10.2020г. №258Н, 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия и учета бюджетных и 

денежных обязательств получателей средств бюджета Жуковского 

муниципального округа Брянской области (далее – местный бюджет) 

органом Федерального казначейства (далее - порядок) согласно приложению 

к настоящему приказу. 

2.  Главным распорядителям средств местного бюджета и 

подведомственным  ему муниципальных казенных учреждений обеспечить 

исполнение Порядка принятия и учета бюджетных и денежных обязательств 

получателей средств местного бюджета, утвержденного настоящим 

приказом. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И. о. заместителя главы администрации 

Жуковского муниципального округа  

Брянской области                                                                   Л.П. Кузнецова 
 

consultantplus://offline/ref=13133838463807B0C9BE49921AF94C8C5890232FD4A65EAEE065070BC43B565FCC1C86871D22198A0C3208F187C35991ABA2C3752A2Fw0W3H

